Facies ciei. di a facio. qz facit noticiam hois. vel qz sit
facta a natura. Est em facies natural. et cert. 7 imuta-
bilis oris habit. Vult. q artificial et vari. est. 7 fm af-
fectionē animi mō tristis modo let. Vñ solet dici q fa-
cies facta est. vult. vero fit. vñ xpus. Cōsistit facies. sed
vult. sepe muta. vide in vult.

Facilis. A facio cis. verinat b et b facil et b le. qd cō-
patur facilis facilioz. facillim. Et inde aduerbia facill-
lins. lime. 7 sunt qnqz suplatiua q fiunt in lim. Unde
xpus. In lim. qnqz dat sag. cetera linque. 7 scribit faci-
lis p vñ l. b facillim. p duo. quia format a suo ppositi-
uo facil. remota is. 7 addita lim. Facit pponit difficil.
Unde difficiliter et difficulter aduerbia. Et vide qz p
faciliter vtimur facile. 7 p difficiliter vtimur difficile.
vel difficulter. 7 pro difficultas vtimur difficultas. 7 vt
dicit Pap. facile. i. sine difficultate leue. Et vt di. Sic-
cism. Dicit id facile qd nō grauat ad faciendū. Cui nō
pondus inest dicit esse leue. Opositū facili graue dico
leui qz pond.

Facin. A facio cis. dicit hoc facin. facinoz. 7 differt
a flagitio. Quicqd enim agit indomita cupiditas ad
corrupendum animū flagitium vocatur. Sed quicqd
agit vt alteri noceat facin. dicit. Et hec sunt duo ge-
nera omniū peccatoz. Sed flagitia peiora sunt. q cum
corruerint animū ad facinora pslitur. Sunt em flagi-
tia in dictis vel cogitationibz. b facinora in factis. An-
te 7 illa dicunt flagitia a flagitando facere qd sibi no-
ceat. vel a flagitando corruptelā libidinis. Sed hec di-
cuntur facinora a facti cōmissione. quia facit qd alteri
nocet. Et hinc facinorosus fa. sum. et patur facinoro-
sus sior. sissim. Et nota q facin. aliqn accipit in bona
significatōe. s. p facto qd fere discernit ex adiuncto vt
pulcrū facin. pclarū facin.

Facio cis. feci factū. Et est facere ex piacenti materia
aliqd operari. Sed creare est ex nihilo aliqd pducere.
vt sup in creas. plen. dictū est. Facio componit cum
ppositionibz. et aduerbijs et cū infinitiuis. 7 nominibz
qd sigillatim ostendem. b accipe ppositiones large si-
cut donat. Scias ergo q facio cōponit cū ad. 7 dicit
afficio cis. i. tormētare vel informare. 7 ptinet. ppue ad
ppuetates intrinsecas. et cōponit cū con. 7 dicit confic-
cio cis. Itē cū de. 7 dicit deficio cis. Itē cum ex 7 dicitur
efficio cis. Item cū in. 7 di inficio cis. i. deturpo. 7 perti-
net ad ppuetates intrinsecas. Item cū in. 7 dicit infici-
or. aris. deponētale. i. negare veritatem. quasi nō facere
factū. Item cū inter. 7 dicit interficio cis. i. occido. Itēz
cum p. 7 dicit pficio cis. i. ppono. Itē cū p. 7 dicit pfic-
cio cis. Itē cum p. 7 dicit pficio cis. 7 ex eisde compo-
nitur pficisco: sceris. pficisci. i. tre. Item cū re. 7 di refic-
cio cis. i. restituere. recreare. Itē cum ob. 7 dicit officio
cis. mutata b. in f. id est noceo. Itē cum sub. 7 dicit suffi-
cio cis. b. mutata in f. Item cōponit facio cū aduerbijs
7 dicitur benefacio cis. Dalefacio cis. Satisfacio cis.
Reofacio cis. reofactum. i. ostendo. 7 cōstruunt oig